
Standardní výbava 

 

Jednoduché ovládání plynu 

Stroj lze řídit pomocí obou rukojetí. Plyn je v dosahu rukojetí, takže ovládání plynu lze i palcem, přičemž 

nemusíte řídítka pouštět z ruky Díky tomu můžete otáčky přesně ovládat. 

 

 

  Antivibrační systém 

Antivibrační systém je integrován v držáku řídítek na oji STIHL. Snižuje vibrace na řídítkách, což také 

snižuje námahu potřebnou k dlouhodobému ovládání stroje. 

 

 

 

Dělitelná okopávací souprava 

Sada dělitelné okopávací soupravy, kterou jsou vybaveny všechny rotavátory STIHL umožňuje variabilní 

nastavení pracovní šířky. V důsledku toho lze plodiny sázet v úzkých i širokých řádcích. Boční disky chrání 

stávající rostliny před poškozením během zpracování půdy. 

 

 

 

Otočná brzdová ostruha 

Brzdovou ostruhou lze nastavit hloubku záběru rotačních nožů. Ostruha otočná o 180° usnadňuje práci v 

úzkých průjezdech a zatáčkách. Je také snadno přístupný, lze jej nastavit do 3 různých výšek a je posuvná. 

 

 

 

Přepravní kolečka 

Tento kultivátor STIHL je vzadu vybaven sklápěcími koly pro bezproblémovou přepravu. Dvojici kol lze za 

provozu složit. 

 

 

 

Výkonný motor OHV 

Tento kultivátor STIHL je poháněn motorem EVC 200.3C, který zahrnuje nejmodernější technologii 

OHV. Jedná se o typ motoru, který se vyznačuje vysokou mírou stability. 

 

 

Nastavitelná řídítka 

Řídítka lze stranově i podélně nastavit bez použití nářadí. Řídítka je možno i sklopit, což umožňuje snadnou 

přepravu a prostorově úsporné skladování. 

 

 

Čisticí poloha 

Stroj je vybaven možností je sklopit do tzv. čistící polohy, pro snadné očištění. 

https://static.stihl.com/upload/assetmanager/merkmal_imagefilename/scaled/zoom/cf26231b7f8843878333beefd0c4c5c2.jpg

